EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 29\2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2023 420230901007

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MINADOR DO NEGRÃO, Pessoa Jurídica do Direito.

Público, inscrita no CNPJ nº 15.739.214\0001-51.

CONTRATADA: ISABEL CRISTINA MOARES MARINHO E CIA LTDA.

CNPJ: 38.014.290\0001-03.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em fornecimento de Medicamentos e

Correlatos.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 Meses

DATA DA ASSINATURA: 20 de janeiro de 2023.

Minador do Negrão /AL,

Josias Soares da Silva